FIXATIONS METALLIQUES
1
R-HPTII-ZF Goujon d'ancrage Zinc Lamellaire
Goujon d'ancrage avec revêtement anti-corrosion pour béton fissuré et non fissuré
Agréments
• ETA-12/0309
Déscription de produit
1. Percer un trou au diamètre et profondeur requis.

C20/25-C50/60
• Béton armé
• Béton non armé
Convient également à
l’utilisation dans:
• Pierre naturelle
FIXATIONS METALLIQUES
2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Fixation Pièce à fixer
Diamètre Longueur Epaisseur maxi Diamètre de trou
d L tfix, r tfix, s df
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-HPTIIZF-08065/15 8 65 15 - 9
R-HPTIIZF-08080/15 8 80 30 15 9
R-HPTIIZF-08100/35 8 100 50 35 9
R-HPTIIZF-08115/50 8 115 65 50 9
M10
R-HPTIIZF-10065/5 10 65 5 - 11
R-HPTIIZF-10080/20 10 80 20 - 11
R-HPTIIZF-10095/15 10 95 35 15 11
R-HPTIIZF-10115/35 10 115 55 35 11
R-HPTIIZF-10130/50 10 130 70 50 11
M12
R-HPTIIZF-12080/5 12 80 5 - 13
R-HPTIIZF-12100/5 12 100 25 5 13
R-HPTIIZF-12120/25 12 120 45 25 13
R-HPTIIZF-12135/40 12 135 60 40 13
R-HPTIIZF-12150/55 12 150 75 55 13
M16
R-HPTIIZF-16105/10 16 105 10 - 18
R-HPTIIZF-16140/20 16 140 40 20 18
R-HPTIIZF-16180/60 16 180 80 60 18
M20
R-HPTIIZF-20125/5 20 125 5 - 22
R-HPTIIZF-20160/20 20 160 40 20 22
Spécifications techniques
Dimension M8 M10 M12 M16 M20
Diamètre de filetage d [mm] 8 10 12 16 20
Diamètre du trou foré d0 [mm] 8 10 12 16 20

Code barres
Diamètre
[mm]
Longueur
[mm]
Boîte
Suremballa
ge
Palette Boîte
Suremballa
ge
Palette
M8
R-HPTIIZF-08065/15 8 65 100 100 12000 2.8 2.8 366.0 5906675022840
R-HPTIIZF-08080/151) 8 80 100 100 12000 3.3 3.3 426.0 5906675022857
R-HPTIIZF-08100/351) 8 100 100 100 17000 3.4 3.4 608.0 5906675034881
R-HPTIIZF-08115/501) 8 115 100 100 12000 4.3 4.3 541.3 5906675022871
M10
R-HPTIIZF-10065/51) 10 65 50 50 10500 2.4 2.4 534.0 5906675022888
R-HPTIIZF-10080/201) 10 80 50 50 6000 3.0 3.0 390.0 5906675022895
R-HPTIIZF-10095/151) 10 95 50 50 6000 3.0 3.0 390.0 5906675022901
R-HPTIIZF-10115/351) 10 115 50 50 6000 3.7 3.7 468.0 5906675022918
R-HPTIIZF-10130/501) 10 130 50 50 6000 4.0 4.0 510.1 5906675022925
M12
R-HPTIIZF-12080/51) 12 80 50 50 6000 5.0 5.0 630.0 5906675022932
R-HPTIIZF-12100/51) 12 100 50 50 6000 4.8 4.8 603.2 5906675022949
R-HPTIIZF-12120/251) 12 120 50 50 6000 5.5 5.5 684.0 5906675022956
R-HPTIIZF-12135/401) 12 135 50 50 3800 6.0 6.0 486.0 5906675022963
R-HPTIIZF-12150/551) 12 150 50 50 76000 7.0 7.0 10670.0 5906675022970
M16
R-HPTIIZF-16105/101) 16 105 25 25 3600 5.0 5.0 750.0 5906675022987
R-HPTIIZF-16140/201) 16 140 25 25 1900 6.0 6.0 486.0 5906675022994
R-HPTIIZF-16180/601) 16 180 25 25 1900 6.0 6.0 486.0 5906675023007
M20
R-HPTIIZF-20125/51) 20 125 25 25 1900 8.2 8.2 652.7 5906675023021
R-HPTIIZF-20160/201) 20 160 25 25 1900 10.0 10.0 790.0 5906675023038
1)	 ETA-12/0309